2019年 10月 11日

各 位

会 社 名  イ ワ キ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  岩城 慶太郎

（コード番号 8095 東証第１部）

問合せ先  取締役経営管理部長  瀬 戸 口  智

（TEL.03－3279－0481）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2019年 12月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

渡辺
わたなべ

 宣
せん

業務本部

情報システム部長

業務本部

情報システム部 副部長

以上